
２０２４年５月３０日 

イ オ ン 株 式 会 社 

 

 

【注意喚起】 

「イオン株式会社」を装う不審な広告について 

 

 

 平素はイオングループ各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

「イオン株式会社」を装い薬剤師の採用などの広告が、SNSなどに掲載されていることが

発覚しました。弊社とは無関係な第三者が他社の広告に掲載し、それが転載されたものであ

り、この広告は弊社が掲載したものではございません。 

 

これらの広告にはいくつかのＵＲＬが添付されており、クリックするとフィッシングサイト

につながり個人情報が抽出される可能性があります。個人情報の流出など恐れがありますので、

十分にご注意いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


